EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E PROVA DO TAF

(TESTE DE APTIDÃO FÍSICA) DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 003/2012

A Prefeitura Municipal de Rosana, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2012, realizado nos dias 17/06 (prova objetiva) e 24/06

(prova prática - TAF – Teste de aptidão física) de 2012, para o cargo de BOMBEIRO CIVIL,

classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação encontra-se disponível na sede

da Prefeitura Municipal de Rosana-SP.

DETERMINAR o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais recursos em face do

presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria de Protocolo da Prefeitura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rosana – SP, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL

CLASS. NOME RG NPO  ÷ 2 PROVA

TAF

NF=NPO

+NPAF ÷2

1º Wagner Toledo Alves 3.201.057-1 9,5 9,37 9,43

2º Valter de Oliveira 22.358.526-9 9, 9,67 9,33

3º José Manoel de Araújo 36.739.092-9 9, 9,5 9,25

4º Reinaldo Aparecido dos Reis 21.287.591-9 8,5 10,0 9,25

5º Nelson Luiz Cavaglieri 18.052.566 8,0 9,0 8,5

6º Almir Alves Caetano 34.173.319-2 7,5 9,5 8,5

7º Darcy Lemos Mattos 23.393.474-1 8,0 8,85 8,42

8º Antonio Cláudio Brito 25.280.364-4 7,0 9,52 8,26

9º Adriano Ribeiro dos Santos 43.392.804-9 6,5 9,87 8,18

10º Eber Wiliton da Silva Souza 36.710.123-3 6,5 9,67 8,08

11º Jefferson Buttner Oliveira 48.151.478-8 9,0 6,62 7,81

12º Luiz Felipe S. de Medeiros 39.974.698-5 6,5 8,37 7,43

13º Elias Lopes Apauliceno 32.181.660-2 7,5 7,25 7,37

14º Sérgio José da Silva 34.802.945-7 6,0 8,72 7,36

15º André Braz Galdino 42.900.615-9 6,0 8,12 7,06

16º Cássio Fernando Gargantini 40.568.529-4 7,0 6,62 6,81

17º Ederson Gonçalves de Oliveira 45.410.591-9 6,5 6,82 6,66

18º Anderson de Oliveira Souza 28.983.634-7 6,0 7,25 6,62

19º Leandro Oliveira dos Santos 47.827.265-0 5,0 7,45 6,22

20º Jairo Alves dos Santos 46.164.605-5 6,0 6,25 6,12

21º Juan Afonso Piergentile Rubert 48.464.715-5 5,0 6,52 5,76

22º Sidney Guimarães 42.010.495-1 5,0 5,3 5,15

23º Sônia Maria Vieira Alves 30.065.627-0 5,0 5,27 5,13

24º Diego Carmo Santos 48.728.829-4 5,0 5,22 5,11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00                  gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br